
 
 

 
 



 
 
Летний оздоровительный период              с 1 июня по 31 августа 2025 года  
Начало ООД: в 9.00 

 

Содержание Возрастные группы  
 Группа 

раннего 
возраста 

(1-2  года) 

Первая 
младшая 
группа  

(2-3 года) 

Вторая 
младшая 
группа 

(3-4 лет) 

Средняя 
группа 

(4-5 лет) 

Старшая 
группа 

(5-6 лет) 

Подготови
тельная к 

школе 
группа 

(6-7 лет) 
Каникулярное 

время 
с 31 декабря  
2023 по 10 

января 2024 
года 

с 31 
декабря  
2024 по 
10 января 
2025 года 

с 31 
декабря  
2024 по 10 
января 
2025 года 

с 31 декабря  
2024 по 10 
января 2025 
года 

с 31 
декабря  
2024 по 10 
января 
2025 года 

с 31 
декабря  
2024 по 10 
января 
2025 года 

с 31 
декабря  
2024 по 10 
января 
2025 года 

Продолжител
ьность 

учебного года 
всего, в том 

числе: 

37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 

I полугодие 17 17 17 17 17 17 

II полугодие 20 20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

Продолжитель
ность учебной 

недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Недельная 
образовательна

я нагрузка 
(занятий) 

1ч 30 мин 1 час 40 
мин 

2 ч 30 м 3 ч 20 м 6 ч 15 м 7 ч 30 м. 

Недельная 
дополнительна

я нагрузка 
(занятий) 

- - 
 

1 
15 мин 

2 
40 мин 

2 
50 мин 

2 
1 час  

Длительность 
одного занятия 

8-10 10 мин. 15 мин. 20 мин. 25 мин. 30 мин. 

Регламентиров
ание 

образовательно
го процесса, 

половина дня 

1.2 
половина 

дня 

1,2 
половина 

дня 

1,2 половина 
дня 

1 половина 
дня 

1,2 
половина 

дня 

1  
половина 

дня 

Летний 
оздоровитель
ный период 

01.06.25г.
31.08.25г. 

01.06.25г. 
31.08.25г. 

01.06.25г. 
31.08.25г. 

01.06.25г. 
31.08.25г. 

01.06.25г 
.31.08.25г. 

01.06.25г. 
31.08.25г. 


